EDITAL Nº 005/2023 – PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023

ESTABELECE A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS JUNTO AO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MOTORISTA – 40 HORAS SEMANAIS PARA ATUAÇÃO JUNTO AO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

[bookmark: _GoBack]O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 005/2023, para a Contratação Emergencial de Motorista – 40 horas semanais, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.266/2023, de 26 de maio de 2023, conforme segue:

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	001
	WALDIR PEDRO NOSKOSKI

	002
	ISMAEL JOSÉ GAIESKI

	003
	FLAVIO BATISTA DO NASCIMENTO

	004
	EDSON TADEU OLCZEVSKI

	005
	MICHELE CARLA FLOREK MAY

	006
	GENOIR NATALIO SPIWAKOSKI

	007
	ALEXANDRO LUIZ GLOUWACKI

	008
	ROGERIO MONZELEWSKI

	009
	WALCIR JOÃO RISTE DE BRITO

	010
	SADIR RODRIGUES ALVES

	011
	ESTANISLAU LUIZ SKLARCZYK

Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 20 de junho de 2023.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal